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قلب دفــاع، دغدغه بزرگ منصوریان

اسپانسر و صدا و سیما به توافق نرسیدند

اســتقلال و پرســپولیس باید در آلمــان به مصاف 
یکدیگر برونــد؛ دیداری که تنها بابــت درآمدزایی 
انجــام می گیرد. مدیــران این 2 رقیب ســنتی از 
اسپانســر اصلی خــود قول گرفته اند پول حســابی 
بگیرنــد تا بتوانند آن ها را بــرای پرداخت مطالبات 
باقی مانده تیم های خــود خرج کنند. رقم هایی که 
در رســانه ها حدود 10 میلیارد تومان گفته می شود 
و نماینده اسپانســر ســرخابی آن را غیر معقولانه 
دانست. وی در کنفرانس خبری عنوان کرده میزان 
ســوددهی به 2 باشــگاه با توجه به فروش بلیت و 
نحوه پخش بازی تعیین می شــود. شــاید بیش از 
10 میلیــارد و شــاید هم کمتر باشــد! درآمدزایی 
که توســط هواداران انجام می شــود. قرار است این 
بــازی را هواداران مربیگری کنند! اتفاقی که در دنیا 
بی ســابقه است. هواداران پیامک می دهند و به ازای 
هر پیامک 500 تومانی می توانند نظر خود را درباره 
ترکیب بدهند؛ نظراتی که بیشترین آن را منصوریان 
و برانکو باید در زمین پیاده کنند. شــرطی عجیب 
که اسپانسر ســرخابی اعلام کرده است. آن ها ملزم 
هســتند ترکیبی را وارد زمین کننــد که هواداران 
می گویند. ترکیبی که خودشــان می خواهند بماند 
بــرای خودشــان! دیداری کــه دقیقــا در روزهای 
پایانی بدنسازی صورت می گیرد و می تواند خطرات 
مصدومیت زیادی را برای بازیکنان داشــته باشــد. 
جالب تــر این که برانکو و منصوریــان در کنار زمین 
تنها مجبورنــد به تعیین تاکتیــک تیمی بپردازند. 
تاکتیکی که شــاید با صلاحدید هواداران بازی با 4 
مهاجم و 2 دفاع باشد! هوادار است. مثلا استقلالی ها 
می توانند آنقدر رای دهند که امید نورافکن همراه با 

مجتبی جباری، سرور جبارف، روزبه چشمی، فرشید 
اســماعلی و فرشید باقری در ترکیب قرار گیرند. آن 
وقــت کدام بازیکن باید گل بزند و کدام بازیکن باید 
مدافع شــود؟ تنها اجازه ای که سرمربیان این 2 تیم 
دارند حق انتخاب دروازه بان اســت. ساده ترین کار 
ممکنی که هر کس می تواند انجام دهد. تعویض های 
بازی هم در دقایق مشــخص صورت می گیرد. یعنی 
هواداران به صورت آنلاین اعلام می کنند چه کسی 
در دقیقــه 30 از زمین بیرون بیاید و کدام بازیکنان 
هــم در دقایق 50، 70 و 80 از بازی خارج شــوند. 
جالب تر آن که هــواداران پرســپولیس می توانند با 
یورش به ســامانه استقلالی ها بازیکنان شاخص این 
تیــم را از ترکیب خارج کنند و هیچ گونه مانعی هم 
در این مورد وجود نــدارد. برانکو اعلام کرده بدون 
شــک مهدی طارمی را بازی نمی دهد. مهاجمی که 
روزهای بدنسازی را پشت سر می گذارد و این بازیکن 
محبوب، بدون شک در لیست هواداران پرسپولیس 
است. برانکو هم نشان داده است انعطاف های لازم را 
برای جولان مدیران در بحث درآمدزایی دارد. اما آیا 
ریسک بازی دادن به مهاجم گلزن خود را می پذیرد 
تا با احتمال بالای مصدومیتش دســت و پنجه نرم 
کند؟! درآمدزایی به روشی غیرمتعارف که تنها برای 
رسیدن به اهداف اقتصادی صورت می گیرد. دیداری 
که می تواند بــا توجه به بحث حق پخش تلویزیونی 
و همچنیــن بلیت فروشــی مربوط به ایــن دیدار، 
درآمدهای کافی داشــته باشد اما با طرح های بسیار 
عجیب هواداری از سوی اسپانسر باشگاه، تبدیل به 
دیداری دینامیکی با قابلیت کنترل از راه دور توسط 

هواداران شده است. 

درآمدزایی به چه قیمت؟!

داربی با طعم مربیان آنلاین!

داربی آلمان همچنان روی هوا!

رابســـون از دســت استقـــلال پـــریــــد

۳ چهره شاخصی که دیگر 
نمی توانند رئیس باشند

بررسی   آیین نامه جدید وزارت  ورزش و جوانان 

 بی خبری استقلالی ها
از روند درمانی 
امیدابراهیمی

بازدید از شهر گروزنی 
و چند شهر دیگـر 

چـرا دژاگـه 
پرسپولیسی نشد؟

نمایندگان کی روش در روسیه به دنبال کمپ

درآمــدزایــی بـه چـه قیمــت؟!
داربی با طعـم مربیـان آنلایــن!

تقلید اصفهانی ها از داربی سرخابی
تیم های ســپاهان و ذوب آهن قبل از آغاز فصل جدید 
رقابت های لیگ برتر به مصاف هم خواهند رفت. در این 
دیدار 2 تیم 31 تیرماه در اصفهان به مصاف هم می روند. 
البته زمان و مکان برگزاری این دیدار هنوز مشــخص 
نیســت. نکته جالب این که بعد از داربی ســرخابی در 
آلمان، حالا اصفهانی ها نیز در اقدامی غیرمعمول هوای 

برگزاری دیدار داربی در این شهر را کرده اند. 

 پیروزی اف سی سئول 
در غیاب شفیعی 

تیم فوتبال اف ســی سئول در غیاب مدافع ایرانی خود 
مقابل ججو یونایتد به پیروزی رسید. تیم فوتبال اف سی 
ســئول در رقابت های هفته بیست ویکم لیگ برتر کره 
جنوبی موسوم به کی لیگ به مصاف ججو یونایتد رفت 
که با نتیجه 2 - یک به پیروزی رسید. خالد شفیعی که 
در بازی هفته گذشــته تیمش به عنوان یار ذخیره به 
میدان آمده بود در این دیدار به طرز عجیبی در لیست 

18 نفره تیمش نیز قرار نگرفت. 

 ماموریت لاتزیو 
برای جذب سردار هموار شد

ســایت خبری باشــگاه لاتزیو ایتالیا خبر داد با انتقال 
مهاجم ایرانی به روبین کازان پرونده اش در فیفا بســته 
شد و این کار انتقال ســتاره ایرانی را به تیم ایتالیایی 
راحت کرده اســت. ســردار آزمون، مهاجم ملی پوش 
کشــورمان 2 روز پیش رســما قــراردادش را با تیم 
روبین کازان روســیه امضا کرد تا دوباره به تیم سابقش 
برگردد. تیم لاتزیو ایتالیا از مشتریان سرسخت آزمون 
است و این تیم ایتالیایی بنا به گزارش های رسانه های 
این کشور منتظر بسته شدن پرونده آزمون در فیفا بود 
تا تحرکاتش را انجام دهد. در این راســتا سایت خبری 
باشگاه لاتزیو خبر داد: »سردار آزمون گزینه اول لاتزیو 
برای تقویت خط حمله اســت. اگرچه با حکم دادگاه 
عالی ورزش )CAS( روستوف مجبور شد این بازیکن را 
به روبین کازان برگرداند ولی لاتزیو از جذب این بازیکن 
ناامید نشده است. آزمون با روبین کازان قراردادی یک 
ساله امضا کرده و این اقدام او انتقالش به لاتزیو را راحت 

کرده است.«

 جبارف و میک 
فردا به تهران می آیند

 در بازگشــت تیم استقلال از ارمنستان به تهران، 3 
اســتقلالی شــامل 2 بازیکن و یک مربی این تیم را 
همراهی نکردند. هرایر مگویان در کشــور خود باقی 
ماند تــا در اولین روز تمرین آبی پوشــان خود را به 
اردوی این تیم معرفی کند. همچنین سرور جبارف، 
هافبک ازبکســتانی آبی پوشان نیز از ارمنستان عازم 
ازبکستان شد تا از 2 روز تعطیلی آبی پوشان استفاده 
کرده و آخرین کارهای شــخصی اش را در کشورش 
پیگیری کنــد. میــک مک درموت، مربی بدنســاز 
آبی پوشــان هم که ساکن دبی است، از ارمنستان به 
امارات رفت تا به برخی امور شخصی و اداری مربوط 

به گذرنامه اش رسیدگی کند.

با تعارف مسلمان؛ 
طارمی کاپیتان سوم 

پرسپولیس شد


